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Pas nism0s s€ b€r€ publike nga Presidenti i Republikes, ku u k€rkohet qytetar0ve t€ denonco.jnd
gdo panegullsi nE lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjat€ periudhes s€ fushat€s zgiedhore,
prand Institucionit t0 Presidentit te Republikits eshte administruar, mes te tjerash, n€ rrug€
elektronike shqetesimi i nj€ qytetari, i cili ka paraqitur denoncimin e tij kundrejt pun€simeve
masive giatd periudhEs zgjedhorrc nE

Sipas ankes€s, qytetari bOn me dije se, nE dat€n
06.04.2021q€ p€rkon me kohdn e periudh0s sd fushat€s zgiedhore, itet te fillojne

rrj€heresh, edhe pse nuk jan0 kushtet pdr shkak se Instituti i i Nd€rtirnit e ka
nxjerr€ godin€n t0 pabanueshme, si rezultat i termetit t€ vitit Z0lg. ,

Bashkitlidhur gjeni kopjen e denoncimit td administruar, me kerkesen pdr verifikim te rastit, si dhe
ruajtjen e anonimatit t€ denoncuesit p€r aq sa e lejon legiislacioni nti fuqi.
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